
Contacto

Teléfono +34 915197197
Correo Electrónico 
altas_compras.finanzas@correos.com

Dirección Postal

Presentación Telématica
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CC220005-E519 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 08:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 106 - Servicios postales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo marco para la contratación de servicios de transporte de carácter
provisional y ocasional.

Acuerdo marco para la contratación de servicios de transporte de carácter provisional y ocasional.Descripción 
Valor estimado del contrato 68.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.267,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.750 EUR.

Clasificación CPV
60160000 - Transporte de correspondencia por carretera.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Según archivo adjunto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


Lugar

Precio de la oferta más baja 16.080 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.214 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO DE NEGOCIOS OCON, S.L.U
NIF B26303586
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.080 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.456,8 EUR.

Motivación

Motivación Mejor relación coste-eficacia
Fecha del Acuerdo 11/09/2024
Plazo de Formalización Hasta el 03/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CC220005
Objeto Acuerdo marco para la contratación de servicios de transporte de carácter provisional y ocasional.
1
Lote/Descripción Servicios de transporte extraordinario.
Procedimiento Licitación con negociación
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/09/2024 a las 10:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 06/09/2024 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xhQuNvnCAP2tmzQlGXoI0a7vlZeqmgwUOcqIpuABvmIBWXVsVwItG2BRQSSwAJxa9IZBEiTJNcbckjmjtUsJ/E/rbrR4sKuf%2BbZscUsXLnf3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Calle Conde de Peñalver, 19 Bis
(28006) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 06/09/2024 a las 10:10 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

El precio más bajo solamente
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X5x8V2HhR2k7%2B 9FIQYNjeQ%3D%3D

ID 0000014153300 |  2024-000968339 | Fri, 13 Sep 2024 08:55:32:710 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75803885238849938450026042509975613043 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X5x8V2HhR2k7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D

